
ZARZĄDZENIE NR 55/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          23.592,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           23.592,00 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 65.487.982,68 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 48.386.539,71 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.101.442,97 zł

2) wydatki 83.329.731,74 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 45.714.221,24 zł

b) majątkowe w kwocie – 37.615.510,50 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 3922589F-3306-439D-9A3C-1C1338E1FB32. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3922589F-3306-439D-9A3C-1C1338E1FB32. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 465 965,23 23 592,00 1 489 557,23

85216 Zasiłki stałe 153 300,00 23 592,00 176 892,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

150 900,00 23 592,00 174 492,00

Razem: 65 464 390,68 23 592,00 65 487 982,68

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3922589F-3306-439D-9A3C-1C1338E1FB32. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 228 329,48 0,00 228 329,48

71035 Cmentarze 103 000,00 0,00 103 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 103 000,00 -14 000,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 235 498,00 -20 000,00 215 498,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 498,00 -20 000,00 200 498,00

4810 Rezerwy 220 498,00 -20 000,00 200 498,00

801 Oświata i wychowanie 15 614 876,00 0,00 15 614 876,00

80101 Szkoły podstawowe 10 135 821,95 0,00 10 135 821,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 244 343,95 -6 000,00 6 238 343,95

4260 Zakup energii 96 950,00 6 000,00 102 950,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 990 483,00 0,00 990 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 474,00 -800,00 560 674,00

4260 Zakup energii 16 600,00 800,00 17 400,00

80110 Gimnazja 891 830,00 0,00 891 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 132,56 -2 000,00 495 132,56

4260 Zakup energii 22 600,00 2 000,00 24 600,00

852 Pomoc społeczna 3 271 021,98 23 592,00 3 294 613,98

Id: 3922589F-3306-439D-9A3C-1C1338E1FB32. Uchwalony Strona 1



85216 Zasiłki stałe 158 300,00 23 592,00 181 892,00

3110 Świadczenia społeczne 155 900,00 23 592,00 179 492,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 583 816,00 20 000,00 603 816,00

85495 Pozostała działalność 32 000,00 20 000,00 52 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

32 000,00 20 000,00 52 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 054 111,00 0,00 6 054 111,00

92195 Pozostała działalność 61 730,00 0,00 61 730,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 230,00 -500,00 13 730,00

Razem: 83 306 139,74 23 592,00 83 329 731,74

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3922589F-3306-439D-9A3C-1C1338E1FB32. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/Dział Rozdział § Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 982 793,00 0,00 1 337 979,48

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej 743 700,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 239 093,00

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 25 329,48

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 1 312 650,00

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 1 498 200,00 0,00 1 800 374,40

754 75412 6239

Dotacja na zadnie pn." Wzrost udziału 
odnawialnych źródeł energii w ogólnej 
produkcji energii na terenie gminy 
Myszyniec "

20 800,00

801 80101 2590
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jed. sam. teryt.

300 000,00

801 80101 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

250 000,00

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów przedszkonych 
w szkole niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

110 000,00

801 80103 2590
Dotacja dla oddziałów przedszkolnych 
w szkołach prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

55 000,00

801 80104 2540 Dotacja dla przedszkoli prowadzonych 
przez osobę fizyczną 650 000,00

801 80106 2540 Dotacja dla punktu przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę fizyczną 40 000,00

801 80149 2540
Dotacja dla oddziałów przedszkolnych 
w szkołach prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

20 000,00

801 80150 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

68 000,00

801 80153 2820
Dotacja na podręczniki, mat. eduk. lub 
ćwiczeniowe dla szkół publicznych 
prowadzonych przez SIGiE

1 737,45

801 80153 2830

Dotacja na podręczniki, mat. eduk. lub 
ćwiczeniowe dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

2 875,95

851 85154 2360
Organizowanie zajęć pozalekcyjnych 
dla dzieci i młodzieży oraz 
stowarzyszeń abstynenckich

58 500,00

Id: 3922589F-3306-439D-9A3C-1C1338E1FB32. Uchwalony Strona 1



854 85404 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

5 200,00

854 85495 2360
Organizowanie zajęć pozalekcyjnych 
dla dzieci w wieku od 3 do 5 lat nie 
uczęszczających do przedszkola

52 000,00

921 92120 2720 Dotacja na ochrone zbytków i opiekę 
nad zabytkami 1 511 461,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 30 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 123 000,00

Ogółem 2 480 993,00 0,00 3 138 353,88

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3922589F-3306-439D-9A3C-1C1338E1FB32. Uchwalony Strona 2



60095 70005 80101 90015 92695

§ 4210 § 4270 § 4300 § 4300 § 4300 § 4210 § 4300 § 4270 § 4210 § 4300 § 4270 § 4210 § 4270 § 4300 § 4300 § 4190 § 4300 § 4300

Montaż oświetlenia ulicznego 5 500,00

Oznakowanie numeryczne 

nieruchomoąci położonych w 

miejscowości Białusny Lasek 10 000,00

Remont dróg gminnych 9 238,07

Charciabałda Remont dróg gminnych
17 211,18

17 211,18

Montaż oświetlenia ulicznego 4 500,00

Zakup materiałów do remontu 

budynku gospodarczego 

zlokalizowanego na terenie byłej 

szkole podstawowej 2 000,00

Festyn wiejski 3 000,00

Wymiana drzwi wejściowych do 

bydynku byłej szkoły podstawowej 5 000,00

Remont dróg gminnych 6 594,48

Remont dróg gminnych 14 567,12

Montaż oświetlenia ulicznego 6 000,00

Remont dróg gminnych 10 999,06

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 3 000,00

Myszyniec-

Koryta Remont dróg gminnych
18 601,50

18 601,50

Remont dróg gminnych 10 765,20

Zakup i montaż monitoringu wokół 

szkoły podstawowej 4 500,00 500,00

Piknik integracyjny 3 000,00

Montaż oświetlenia ulicznego 10 000,00

70095

13 999,06

60016

Krysiaki 28 765,20

Drężek 20 567,12

Gadomskie

24 738,07

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU FUNDUSZU SOŁECKIEGO - po zmianach

Nazwa 

sołectwa
Plan

Rozdziały

Zadania

Białusny 

Lasek

8019575412

Cięćk 21 094,48

92195

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 55/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Id: 3922589F-3306-439D-9A3C-1C1338E1FB32. Uchwalony Strona 1



Remont dróg gminnych 45 942,00

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 2 000,00

Remont dróg gminnych 11 108,28

Montaż oświetlenia ulicznego 5 000,00

Wykonanie ogrodzenia na działce 

gminnej - przy świetlicy wiejskiej 3 500,00

Remont dróg gminnych 22 566,18

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 4 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na budowę boiska sportowego przy 

szkole podstawowej 5 000,00

Festyn wiejski 500,00 2 500,00

Pełty Remont dróg gminnych 32 264,97 32 264,97

Świdwiborek
Remont dróg gminnych

19 080,92
19 080,92

Remont dróg gminnych 34 826,24

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 3 000,00

Remont dróg gminnych 20 000,00

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 3 000,00

Uporządkowanie działki o nr ewid. 

490, należacej do wspólnoty wiejskiej 8 785,55

Remont dróg gminnych 20 010,52

Wykonanie ekspertyzy wytrzymałości 

dachu na budynku remizy strażackiej 4 305,00

Zakup wyposażenia do budynku 

remizy strażackiej 15 695,00

Remont schodów zewnętrznych w 

budynku szkoły podstawowej 1 000,00

Wykonanie skoczni na terenie szkoły 

podstawowej 1 000,00
Wykonanie progu zwalniającego na 

drodze gminnej wraz z 

oznakowaniem 3 500,00

Wykonanie podziału działek w 

związku z planowanym poszerzeniem 

drogi gminnej "Wydmusy Podrozoga" 2 000,00

47 942,00

Wydmusy 47 510,52

Wolkowe I

Wolkowe II 31 785,55

37 826,24

Olszyny 34 566,18

Niedźwiedź 19 608,28

Myszyniec 

Stary

Id: 3922589F-3306-439D-9A3C-1C1338E1FB32. Uchwalony Strona 2



Remont dróg gminnych 25 407,86

Wykonanie parkingu przy szkole 

podstawowej 16 000,00

Wykonanie przepustu pod drogą 

gminną 5 000,00

Remont dróg gminnych 19 757,95

Usunięcie krzewów przy drogach 

gminnych 4 000,00

Wykonanie dokumentacji oświetlenia 

ulicznego 5 000,00
Prace remontowe w budynku szkoły 

podstawowej - malowanie 

pomieszczeń 6 000,00

Remont dróg gminnych 18 683,35

Zakup i montaż wiaty przystankowej 5 000,00

Ogółem: 520 410,43 5 000,00 357 624,88 27 500,00 16 000,00 10 785,55 2 000,00 13 500,00 5 000,00 15 695,00 4 305,00 6 000,00 4 500,00 1 000,00 500,00 36 000,00 500,00 8 500,00 6 000,00

Elżbieta Abramczyk

Zalesie 34 757,95

Zdunek 23 683,35

Wykrot 46 407,86

Burmistrz Myszyńca

Id: 3922589F-3306-439D-9A3C-1C1338E1FB32. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 55/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 23.592,00 zł na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych (§ 3110).

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 710 rozdz. 71035 § 4270 o kwotę 14.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wykonanie muralu historycznego (§§ 4170, 4300),

2) Zmniejsza się rozerwę ogólną w dz. 758 rozdz. 75818 §  4810 o kwotę 20.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na prowadzenie zajęć edukacyjnych dla dzieci w miejscowości  Wykrot i Krysiaki od września do 
grudnia 2019 r. (rozdz. 85495 § 2360).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101, 80103, 80110 § 4010 o łączną kwotę 8.800,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na energię elektryczną (§ 4260).

4)Zmniejsza się wydatki w funduszu sołeckim w sołectwie Olszyny w dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 
500,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup nagród konkursowych podczas festynu wiejskiego (§ 4190).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3922589F-3306-439D-9A3C-1C1338E1FB32. Uchwalony Strona 1




